

Martin Bencher Airfreight ApS
Petersdalsvej 1 A, 3. sal, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 50 26 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Thorsøe Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Bencher Airfreight ApS
Petersdalsvej 1 A, 3. sal
2770 Kastrup

Telefon: 32 51 66 44

CVR-nr.: 28 50 26 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Peter Thorsøe Jensen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af speditjonsvirksomhed indenfor luft- og søfart samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.897 kr. mod 881.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461.294 kr. mod -274.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	755.897	881.620
2 Personaleomkostninger	-1.325.032	-1.214.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.006	-71.402
Driftsresultat	-650.141	-404.591
Andre finansielle indtægter	9	163.975
Øvrige finansielle omkostninger	-43.276	-33.476
Resultat før skat	-693.408	-274.092
3 Skat af årets resultat	232.114	0
Årets resultat	-461.294	-274.092
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-461.294	-274.092
Disponeret i alt	-461.294	-274.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.049	277.306
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>202.049</u>	<u>277.306</u>
Deposita		106.729	55.225
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>106.729</u>	<u>55.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.778</u>	<u>332.531</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.471	658.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.199	1.066.936
Udsudte skatteaktiver		820	0
Tilgodehavende selskabsskat		159.941	0
Andre tilgodehavender		751.269	26.375
Periodeafgrænsningsposter		70.849	21.394
Tilgodehavender i alt		<u>1.241.549</u>	<u>1.773.078</u>
Likvide beholdninger		<u>406.271</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.647.820</u>	<u>1.773.078</u>
Aktiver i alt		<u>1.956.598</u>	<u>2.105.609</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-735.386	-274.092
	Egenkapital i alt	-610.386	-149.092
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	163.845	1.179.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.122	219.387
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.346	23.072
	Anden gæld	325.375	254.635
	Periodeafgrænsningsposter	443.296	578.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.984	2.254.701
	Gældsforpligtelser i alt	2.566.984	2.254.701
	Passiver i alt	1.956.598	2.105.609
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.167.115	1.159.145
Pensioner	114.245	21.400
Andre omkostninger til social sikring	12.551	10.928
Personaleomkostninger i øvrigt	31.121	23.336
	<u>1.325.032</u>	<u>1.214.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-159.941	0
Årets regulering af udskudt skat	-820	0
Regulering af tidligere års skat	-71.353	0
	<u>-232.114</u>	<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	796.969
Tilgang	5.749
Afgang	<u>-171.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>631.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	519.663
Årets afskrivninger	81.006
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-171.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>429.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>202.049</u>

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-274.092	-149.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-461.294</u>	<u>-461.294</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-735.386</u>	<u>-610.386</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

6. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Widow McShea Projects ApS, CVR-nr. 24 21 80 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. **Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Martin Bencher (Scandinavia) A/S, Vandvejen 7, 8000 Aarhus C